
國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

能源與冷凍空調工程系  第二階段甄試通知單 

甄試日期 114 年 6 月 20 日（星期五） 

報到時間 各考生依甄試時間表所列各梯次時間，提前 10 分鐘完成報到手續。 

報到地點 綜合科館 5 樓 524 系辦公室 

甄試地點 綜合科館 4 樓 418 系辦公室 

甄試時間 114 年 6 月 20 日（星期五） 

應攜帶證件 
及繳驗資料 

請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)入場，

以核對身分。 

甄 試 內 容 
進 行 方 式 
 

1.面試分一站進行，每站時間 3 至 5 分鐘，每位考生共 5 分鐘。 
2.面試成績之評定以「專業領域」及「基本綜合問答」等項目為主。 

3.面試以口頭詢問、即問即答方式進行。 

注 意 事 項 

1.面試過程全部錄音存證。 

2.本通知如有任何異動或未盡事宜，將於面試現場公告。 
3.面試過程可自主配戴口罩，惟於身分查驗時應配合暫時脫下口罩，考生
不得拒絕。 

聯 絡 方 式 
電  話：(02)2771-2171 分機 3504    Email：f10560@ntut.edu.tw 

承辦人：蔡菁惠小姐 

各梯次考生甄試時間表  

 

第一梯次報到間 

09:00 ~ 9:10 

第二梯次報到時間 

10:00 ~ 10:10 

報名序號 姓  名 報名序號 姓  名 

1040030001 侯○岑 1040040050 洪○祥 

1040030003 翁○佑 1040040052 童○言 

1040040002 陳○証 1040040053 賴○陞 

1040040007 張○翔 1040040055 李○叡 

1040040011 曹○毅 1040040057 張○學 

1040040012 成○澤 1040040058 黃○錡 

1040040019 林○任 1040040059 謝○諺 

1040040027 陳○倢 1040040060 林○越 

1040040030 王○資 1040040061 陳○文 

1040040033 林○希 1040040072 蔡○鈞 

1040040034 何○頡 1040050001 周○霖 

1040040035 陳○余 1040050003 洪○隼 

1040040036 廖○凱   

1040040037 何○益   

1040040039 唐○祥   

1040040040 徐○辰   

1040040041 蘇○勝   

1040040042 陳○承   

1040040043 鍾○霖   

1040040049 林○瑋   


