

**國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學
能源與冷凍空調工程系 第二階段甄試通知單**

甄試日期	114 年 6 月 20 日 (星期五)
報到時間	各考生依甄試時間表所列各梯次時間，提前 10 分鐘完成報到手續。
報到地點	綜合科館 5 樓 524 系辦公室
甄試地點	綜合科館 4 樓 418 系辦公室
甄試時間	114 年 6 月 20 日 (星期五)
應攜帶證件及繳驗資料	請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)入場，以核對身分。
甄試內容進行方式	1.面試分一站進行，每站時間 3 至 5 分鐘，每位考生共 5 分鐘。 2.面試成績之評定以「專業領域」及「基本綜合問答」等項目為主。 3.面試以口頭詢問、即問即答方式進行。
注意事項	1.面試過程全部錄音存證。 2.本通知如有任何異動或未盡事宜，將於面試現場公告。 3.面試過程可自主配戴口罩，惟於身分查驗時應配合暫時脫下口罩，考生不得拒絕。
聯絡方式	電話：(02)2771-2171 分機 3504 Email：f10560@ntut.edu.tw 承辦人：蔡菁惠小姐

各梯次考生甄試時間表

第一梯次報到間 09:00 ~ 9:10		第二梯次報到時間 10:00 ~ 10:10	
報名序號	姓 名	報名序號	姓 名
1040030001	侯○岑	1040040050	洪○祥
1040030003	翁○佑	1040040052	童○言
1040040002	陳○証	1040040053	賴○陞
1040040007	張○翔	1040040055	李○叡
1040040011	曹○毅	1040040057	張○學
1040040012	成○澤	1040040058	黃○錡
1040040019	林○任	1040040059	謝○諺
1040040027	陳○健	1040040060	林○越
1040040030	王○資	1040040061	陳○文
1040040033	林○希	1040040072	蔡○鈞
1040040034	何○頤	1040050001	周○霖
1040040035	陳○余	1040050003	洪○隼
1040040036	廖○凱		
1040040037	何○益		
1040040039	唐○祥		
1040040040	徐○辰		
1040040041	蘇○勝		
1040040042	陳○承		
1040040043	鍾○霖		
1040040049	林○瑋		